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مدیرعامل شــرکت ملی حفاری ایران از حفاری، 
تکمیل و بهره‌برداری ۱۲ حلقه از مجموع ۳۲ حلقه چاه 
گازی در قالب قرارداد با شــرکت نفت مناطق مرکزی 
ایران خبر داد و گفت: این چاه‌ها نقش مهمی در تأمین 

گاز کشور، به‌ویژه در روزهای سرد سال ایفا کرده‌اند.
به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی حفاری ایران، 
مرتضی فولادی با اشــاره به امضای قــرارداد حفاری 
۳۲ حلقه چاه گازی در ســال ۱۴۰۱ با شــرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران اظهار کرد: این قرارداد که از سال 
۱۴۰۲ وارد مرحله اجرا شــده است، تاکنون منجر به 
حفاری، تکمیل و بهره‌برداری از ۱۲ حلقه چاه شده که 
نقش مؤثری در تأمین گاز مورد نیاز کشــور، به‌ویژه در 

روزهای سرد سال داشته است.
وی با بیان اینکه در چارچوب این قرارداد که شامل 

حفاری، تعمیر و تکمیل چاه‌های گازی در حوزه عملیاتی 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران است، هشت دستگاه 
حفاری در هفت میدان گازی در شــمال شرق، جنوب 
غرب و جنوب کشــور اســتقرار یافت، افزود: هم‌اکنون 
عملیات حفاری هشت حلقه چاه در دست اجراست که 

حداقل دو حلقه آن تا پایان سال تکمیل می‌شود.
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران درباره حفاری 

در میدان‌های توس و خانگیران در اســتان خراســان 
رضوی اظهــار کرد: در توس حفر چهــار حلقه چاه با 
کاربست دکل‌های ۶۸ و ۹۱ فتح در دستور کار بود که 
دو حلقه چاه با به‌کارگیری دکل ۶۸ تکمیل و این دکل 
به موقعیت میدان نفتی دانان در اســتان ایلام انتقال 
یافــت و دکل حفاری ۹۱ نیز پس از تکمیل یک حلقه 
چاه در حال حفاری چاه چهارم در این منطقه است که 

قبل از پایان امسال به پایان می‌رسد.
فولادی بیان کــرد: در میدان بابا قیر در اســتان 
کرمانشــاه نیز با کاربســت دکل حفاری ۵۴ فتح یک 
حلقه چاه حفر و تکمیل شــد و ایــن دکل برای حفر 
یــک حلقه چاه در میدان مختار در اســتان کهگیلویه 
و بویر احمد به ایــن موقعیت انتقال یافت و اکنون در 

حال حفاری است.

ورود ۱۲ حلقه چاه گازی جدید به مدار تولید

تریبون         

معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت خبر داد:

آغاز تحول عظیم در صنعت گاز با مشارکت 
بخش خصوصی

معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت، امضای ۲۲ قرارداد در حوزه بهینه‌ســازی 
مصرف گاز با مشــارکت بخش خصوصی را سرآغاز تحولی عظیم در فضای 
صنعت گاز کشور دانست و گفت: با استفاده از این ظرفیت، مسیر آینده کاملًا 

متفاوت از گذشته خواهد بود.
 به گزارش شــانا، احمد زراعتکار در آیین رونمایــی و امضای قرارداد با 
۲۲ شرکت‌ کارور بیان کرد: امروز پس از گذشت حدود ۶ تا هفت سال تلاش 
مشــترک با شــرکت ملی گاز ایران و فعالان حوزه انــرژی، به نقطه امضای 
قرارداد در این موضوع رســیدیم؛ مسیری که از مرحله ایده‌پردازی تا مطرح 
شدن در شورای عالی انرژی آغاز شد و سرانجام در یک سال اخیر به دریافت 

مصوبه هیات وزیران انجامید.
وی با بیان اینکه این مصوبه بــا حمایت رئیس‌جمهوری و اعتماد وزیر 
نفــت به گروه اجرایی حاصل شــد، تأکید کرد: این موضوع نشــان می‌دهد 
صنعت نفت و به‌ویژه حوزه گاز می‌تواند نقش عاملی تحول‌آفرین را ایفا کرده 

و  تحولات عظیمی در کشور ایجاد کند.
معــاون برنامه‌ریزی وزیر نفت گفت: از این پس فرآیندها کاملًا متفاوت 
خواهد بود و بیشتر فعالیت‌ها در حوزه گاز طبیعی تا حد امکان با مشارکت 
بخش غیردولتی و اســتفاده حداکثری از توان بخش خصوصی پیش خواهد 

رفت.
 همه ایرانی‌ها باید در منافــع حاصل از صرفه‌جویی انرژی 

سهیم شوند
زراعتکار تصریح کرد: هدف ما این است که همه ایرانی‌ها در صرفه‌جویی 
گاز طبیعــی، کاهش مصرف، بهره‌مندی از منافــع حاصل از صرفه‌جویی و 

افزایش عمق بازار گاز طبیعی مشارکت داده شوند.
زراعتکار با تقدیر از تلاش شبانه‌روزی دست‌اندرکاران امضای ۲۲ قرارداد 
با شرکت‌های کارور انرژی گفت: از زحمات آقایان توکلی )مدیرعامل شرکت 
ملی گاز ایران( و پاک‌سرشــت )مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شــرکت ملی گاز 

ایران( قدردانی می‌کنم که لحظه‌به‌لحظه این اقدام مهم را پیگیری کردند.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد که »شــرکت‌های کارور با قرارداد نوع 
یک« نیز با عزم مدیریتی شرکت ملی گاز ایران به‌زودی وارد مرحله عملیاتی 

شوند و اتفاق‌های بزرگ‌تری در این حوزه رقم بخورد.

خبــر

 امضای ۲۲ قرارداد بهینه‌سازی مصرف گاز 
با شرکت‌های کارور

۲۲ قرارداد میان ۱۱ شــرکت‌ گاز 
استانی و شــرکت‌های کارور به‌منظور 

بهینه‌سازی مصرف گاز امضا شد.
 به گــزارش شــانا، آئیــن امضای 
۲۲ قرارداد میان ۱۱ شرکت‌ گاز استانی 
با شــرکت‌های کارور با حضور ســعید 
توکلی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران 
و جمعی از نمایندگان مجلس شــورای 

اسلامی در سالن شهید رجایی شرکت ملی گاز ایران برگزار شد.
ایــن قراردادها بین مدیران عامل شــرکت‌های گاز اســتانی اصفهان، 
خراسان رضوی، قم، کرمانشاه، مرکزی، یزد، مازندران، کهگیلویه و بویراحمد، 
کردســتان، چهارمحال و بختیاری و خراســان جنوبی و شرکت‌های کارور 

داخلی امضا شد.
دامنــه فعالیت شــرکت‌های کارور براســاس این قراردادهــا در زمینه 
کاهش مصرف در بخش‌های خانگی، تجاری، اداری، کشــاورزی، گلخانه‌ها، 

مرغداری‌ها، نانوایی‌ها، آجرپزی و صنایع عمده است.
بر پایه این گزارش، روزانه حدود ۲۲ درصد از انرژی تولیدی در کشــور 
در بخش‌های مختلف نیروگاه‌ها، صنایع، بخش خانگی، کشــاورزی و اتلاف 
می‌شود. بر اساس جدول شماره ۱۰ ماده ۴۶ برنامه هفتم توسعه کشور، باید 
یک میلیون و ۲۸۵ هزار بشــکه معادل نفت خــام از مقدار هدررفت انرژی 
در بخــش مصرف و تولید تا پایان برنامه به چرخه بازگردد که معادل روزانه 
حــدود ۲۰۰ میلیون مترمکعب گاز خواهد بود؛ رقمی برابر با ظرفیت تولید 

هشت فاز پارس جنوبی.
این بازگشت انرژی در برنامه هفتم توسعه در دو بخش مصرف‌کنندگان 
انرژی و تولیدکنندگان انرژی انجام می‌شــود. تجربه جهانی نشــان می‌دهد 
بازگرداندن انرژی و بهینه‌سازی مصرف در سه حوزه اصلی امکان‌پذیر است: 
اقدام‌های فنی و فناورانه، اقدام‌های مدیریتی مانند راه‌اندازی بورس انرژی و 
مدیریت مصرف و فرهنگ‌سازی اقتصادی و رفتاری که ترکیب این سه حوزه 

سبب مصرف بهینه انرژی می‌شود.
به این منظور نگاه به زنجیره تأمین انرژی اهمیت ویژه‌ای پیدا می‌کند. 
در این زنجیره، جریان دارایی و خدمات از بالا به پایین یعنی از تأمین‌کننده 
منابع به ســمت مشــتری و جریان مالی عکس این مســیر از مشــتری تا 
تأمین‌کننده حرکت می‌کند. در مدل‌های مدرن، ســه جریان جدید به این 
زنجیره اضافه شده است؛ توجه به نیاز مشتری قبل از تولید، تحلیل داده‌های 
گذشــته برای بهبود فرآیندهــا و ایجاد ارزش افزوده بــرای کالا و خدمات 
ازجمله این موارد است. بر همین اســاس شرکت‌هایی که به آنها »اپراتور« 
یا »کارور« گفته می‌شــود، با تمرکز بر داده و دانش، بین فروش و مشــتری 
قــرار می‌گیرند و جریان‌های اصلی و جدید را مدیریت می‌کنند تا بهره‌وری 

زنجیره تأمین افزایش یابد.
در صنعت گاز کشور نیز این زنجیره به‌وضوح دیده می‌شود؛ شرکت‌های 
کارور به‌عنوان بازیگران مهم در فرآیند مدیریت مصرف گاز، با بهره‌گیری از 
ســازوکارهای رقابتی و استفاده از فناوری‌های نوین می‌توانند نقش بسزایی 

در کاهش مصرف انرژی و افزایش بهره‌وری ایفا کنند.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

پیش‌بینی کاهش ۲۵ تا ۳۵ درصدی 
مصرف با توان کارورهای گاز

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران بر پیگیری جدی 
وزارت نفت برای بهینه‌ســازی مصرف گاز با همکاری 
شــرکت‌های کارور تأکیــد کرد و گفــت: پیش‌بینی 
 می‌شــود بــا اجرای کامــل این طرح، کاهــش ۲۵ تا 
۳۵ درصدی مصــرف گاز در انتهــای زنجیره مصرف 

محقق شود.
به گزارش شــانا، سعید توکلی در آیین رونمایی و 
امضای قرارداد با ۲۲ شرکت‌ کارور با اشاره به تازگی و 
در عین حال اهمیت بالای این طرح در شرایط کنونی 
اظهار کــرد: موضوع کارورها اگرچــه مبحث جدیدی 
اســت، اجرای آن به‌دلیل عملیاتی بودن دشواری‌های 
خــاص خــود را دارد. ایــن موضوع اکنــون از حیطه 
اختیــارات صرفِ وزارت نفت و شــرکت ملی گاز ایران 
فراتر رفته و به‌عنوان ضــرورت قانونی در برنامه هفتم 
پیشرفت دیده شده و مصوبه هیات دولت را نیز دریافت 

کرده است.
وی با تأکید بر پیگیری جدی این طرح از ســوی 
وزارت نفت تصریح کــرد: تیمی متخصص با همکاری 
معاونت برنامه‌ریزی وزارت نفت تشــکیل شده است تا 
تمام ابعادی که ممکن بود ایجاد ابهام کند، شفاف‌سازی 
شــود. به دنبال این اقدام‌ها، برخی شرکت‌های کارور 

فعالیت عملیاتی خود را آغاز کرده‌اند.

را  انرژی  مدیریت  کارور،  شــرکت‌های   
»مردمی‌سازی« کرده‌اند

مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایران بــا بیان اینکه 
بهره‌وری انرژی موضوعی تک‌بعدی نیست و ذی‌نفعان 
متعــددی دارد، بیان کرد: شــرکت‌های کارور در واقع 
موضوع مدیریت انرژی را »مردمی‌ســازی« کرده‌اند و 
امروز در تاریخ فعالیت‌ وزارت نفت و شــرکت ملی گاز 

ایران روزی مهم به‌شمار می‌آید.
توکلی خطــاب به نمایندگان شــرکت‌های کارور 
گفــت: در ارزیابی‌هــای اولیه تلاش شــد به‌دلیل نوپا 
بودن این مســیر، شرایط سهل‌گیرانه‌ای در نظر گرفته 

شود و اکنون ۳۵ شــرکت آماده فعالیت در این حوزه 
هستند. پیشنهاد می‌شود با توجه به موفقیت این الگو 
در تجربیات جهانی، شرکت‌های کارور با عملکرد خود، 
اعتمــاد لازم را در مصرف‌کنندگان ایجاد کنند. یکی از 
بزرگ‌ترین محاسن این طرح، ایجاد یک واسط اپراتوریِ 
انرژی از ســوی شــرکت‌های کارور میان حاکمیت و 

مصرف‌کننده است.
وی وظیفــه حاکمیت را حمایــت تمام‌قد برای به 
نتیجه رســیدن این مسیر دانســت و با اشاره به نتایج 
موفقیت‌آمیــز طــرح پایلوت تصریح کــرد: در مرحله 
آزمایشــی که با مشارکت ۴۰ هزار مشترک انجام شد، 
 موفــق به ثبت رکــورد کاهش مصرف در بــازه ۴۱ تا 
۴۶ میلیــون مترمکعبی شــدیم. پیش‌بینی می‌شــود 
با اجرای کامــل این طرح بتوانیــم در انتهای زنجیره 
مصرف، شــاهد کاهش ۲۵ تا ۳۵ درصدی مصرف گاز 

باشیم.
سعید توکلی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در 
این آیین تفاهم‌نامه‌ای با مهــدی پندار، معاون اداری، 
مالی و مدیریت منابــع وزارت علوم با موضوع خدمات 
شــرکت‌های کارور برای بهینه‌ســازی مصرف گاز در 
دانشگاه‌ها و ســاختمان‌های وزارت علوم، تحقیقات و 

فناوری امضا کرد.

 آگهی فقدان سند مالکیت
     نظر ب  ای ک  خ نم اق س ی ی  بع خان م لک اش مانرگ عرصر  / اعیر ن بر      
               اعم  گرم ار ن سر   م لکیرت ملرک مرخیم آگهری بر  تسرلیم استشره می            

/ ا  ی  ترتیرب   140402155101001197ا   ب  ا  س  یکت   گخاهی امض  
تهرران طری میخخاسرت /ایم      1129مفترخ ن   32203یمز تص یق  745599

تق ض   ص /ی ال ث ی سر     17/10/1404مخی   14048560102626066337
آئین ن م  ق نخن ثبت ب   120م لکیت یا ن خم  است ک  مراتب می اجرا  م م  

ار  ی    -2ن   / ن   خ نخامگی: اقر س یر ی     -1ی گرمم: ارح زیر آگهی م
علت گم ار ن:   -3تهران  11اصلی /اقع می بخش  34فرعی از  2445پمک: 

خمص  /ضعیت م لکیت یک مست    آپ یت  ن مسرکخنی بر     -4سهل ان  ی  
فرعری از   12019اصلی، مفر/ز / مجزا ا   از  34فرعی از  2445پمک ثبتی 

 67/71تهران ب  مسر حت   11/اقع می بخش  2می طبق   2  اصلی مذکخی، قطع
 8/10بر  مسر حت    2مترمربع. مشخص ا م ضر  ا ملرک: پ یکی رگ قطعر      

مترمربع. مشخص ا م لکیت: م لکیت اق س ی ی  فرزنر  نع رت الر  ار  ی      
ص می  از ک ار ر مایا  ار  ی  ملری     22/05/1322ت ییخ تخل   21ا  س  م  

اش مانگ عرص  / اعی ن ب  ا  ی  مست   م لکیت  بع خان م لک 0901433543
ارهر تهرران    81مفترخ ن  اسر  م یسر ی ار  ی      14/02/1373ت ییخ 89155

بر    04سرر  الرف سر د     562097مخضخع س   م لکیت اصلی بش  ی  چ پی 
ثبرت گرمیر   اسرت. لرذا      140420301026013883ا  ی  مفتر الکتر/نیکی 

ت ملک فرخق الرذکر / میخخاسرت صر /ی     ب تخج  ب  اعم  فق ان س   م لکی
م  کر   نسبت ب  ملک مخیم آگهی مع مل  کرال ث ی آن مراتب اعم  ت  هرکس 

می قس ت چه ی  این آگهی ذکر نش   ی  م عی /جخم س   م لکیت نزم خرخم  
می ب ا  ب ی  ت  م  ی/ز پس از انتش ی آگهی ب  ثبت محل مراجع  / اعتررا   

م لکیت ی  س   مع مل  تسلیم ن  ی  / اگر فررد  خخم یا ض ن ایائ  اصل س   
اصل س   م لکیت ی  سر    مهلت مقری اعترا  نرس  / ی  میصخیا اعترا  

 لکیت یا طبق مقریاا ص می / ب  م مع مل  ایائ   نشخم امای  ثبت ال ث    س  
 (2029951متق ضی تسلیم خخاه  کرم. )ا  س  آگهی: 

  –رست حوزه ثبت ملک قلهک تهران سرپ             م-399/. .الف17107
  خرازی آذرپورعلی 

 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیرر ا  07/10/1404مررخی   140460324005001194ی  برابررر یا  ارر   

م/  مخضخع ق نخن تعیین تکلیف /ضعیت ثبتی ایاضی / س خت  نه   ف ق  /ا/د
س   یس ی مستقر می /اح  ثبتی حرخز  ثبرت ملرک میرر تصررف ا م لک نر        

خ نم رممعلی /فر   خرخا  فرزنر  مح ر  بشر  ی       /بممع ی  متق ضی آق  
ب  ی میر  اش انگ یرک قطعر  زمرین مزی/عری بر       ص می  از  949ا  س  م  
اصرلی   2109ار   از پرمک      مترمربع مفر/ز / مجرز  19248 /24 مس حت
خ نم  مح   /ف   /یس ی آق   ری/اقع می ملخرگ خری ای  از م لک ر 6قطع 

لذا ب  م ظخی اطمع ع خ  مراترب می م/ نخبرت بر      خخا  محرز گرمی   است.
خم می صخیتی ک  ااخ ص نسبت ب  ص /ی سر    می ا آگهیی/ز  15ف صل  

م لکیت متق ضی اعتراضی ماات  ب ا   می تخان   از ت ییخ انتش ی ا/لین آگهی 
ب  م ا م/ م   اعترا  خخم یا ب  این امای  تسلیم / پس از اخذ یسی ، فرد 
م ا یک م   از ت ییخ تسلیم اعترا ، مامخخاست خخم یا ب  مراجع قضر یی  

ب یهی است می صخیا انقض   م ا مرذکخی / عر   /صرخد     ن  ی  . متق ی
 اعترا  طبق مقریاا س   م لکیت ص می خخاه  ا .
 22/10/1404نخبت ا/د:  ت ییخ انتش ی

 07/11/1404ت ییخ انتش ی نخبت م/ :
2093243. .الف/1774-ش                   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

عبدالعزيز نصار يوسفی  - شهرستان دير  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 املاک حوزه ثبت ملک دماوند اداره ثبت اسناد و
 ون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی هیات موضوع قان

 رسمی و ساختمانهای فاقد سند
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیرر ا ا/د/م/   17/10/1404مررخی   140460301058058418برابررر یا   ارر  ی   

یف /ضعیت ثبتی ایاضی / س خت  نه   ف قر  سر   یسر ی    مخضخع ق نخن تعیین تکل
مستقر می /اح ثبتی حخز  ثبت ملک مم /ن  تصرف ا م لک ن  بممع ی  متق ضی آق   

ص می  ازتهران  ب  ا  ی  ملی  1189ح ی  ص لحی م فرم فرزن  علی بش  ی  ا  س  م  
مترمربرع    93/50910می اش انگ یک قطع  زمین زیاعی ب  مسر حت   0068819285

اصلی /اقع می ص لح آب م خریر ای  از م لرک    -194فرعی از  80می قس ی از پمک 
یس ی نصرا ال  مخت ی  / حسین ک ف ی محرز گرمی   است لذا ب  م ظرخی اطرمع   

ی/ز آگهی می اخم میصرخیتی کر  اارخ ص     15نخبت ب  ف صل   م/ ع خ  مراتب می
ات  ب ا   می تخان   ازت ییخ انتشر ی  نسبت ب  ص /ی س   م لکیت متق ضی اعتراضی ما

ا/لین اگهی ب  م ا م/م   اعترا  خخمیا ب  این امای  تسلیم / پرس از اخرذ یسری     
تسلیم اعترا  مامخخاست خخمیا مراجع قضر یی تقر یم    از ت ییخفرد م ا یک    

ن  ی   ب یهی است می صخیا انقض   م ا مذکخی / عر   /صرخد اعتررا  طبرق     
 یت ص می خخاه  ا .مقریاا س   م لک

 22/10/1404ت ییخ انتش ینخبت ا/د: 
 07/11/1404ت ییخ انتش ی نخبت م/ :

 امیرتفرقی –رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند    ش  -2/968/1756 /الف 
 

 اصلی 103فرعی از  1352پلاک  آگهی فقدان سند مالکیت
/ ب   17/10/1404مخی   37088ا  ی  خ نم مهر  مقی ی برابر میخخاست  نظربرای ک 

 802284ب  یمز تص یق  / 001345/  001346ایای  م/برگ استشه می  ب  ا  س  یکت  
مذکخی مفقخم ار   اسرت   ب  این امای  مراجع  / اعم  ن خم  اصل س   م لکیت پمک 

 آگهی می گرمم: زیر ب  ارح آئین ن م  ق نخن ثبت 120می اجرا  م م  مراتب  ک 
 مهر  مقی ی :م لک ن   / ن   خ نخامگی -1
 اصلی 103 فرعی از 1352پمک ا  ی   -2
 ن معلخ  / قی  نش     :علت گم ا ن -3
مش عی پمک مذکخی ب  است  م سر   انتقر د    س   م لکیت : لکیتخمص  /ضعیت م -4

مانگ ب  ا  ی  چر پی   6از  0021/0مم /ن   1مفترخ ن   01/03/1403مخی   140340
 .ص می ا   است / مییهن ن یب ا  000360

میخخاست ص /ی سر    ملک فخق الذکر / عم  فق ان س   م لکیت   ب  الذا ب  تخج-5
هرکس نسبت ب  ملک مخیم آگهی مع مل  کرم  کر    ن مراتب اعم  ت م لکیت ال ث ی آ
م   فررد میب ار   ن آگهی ذکر نش   ی  م عی /جخم آن نزم خخم ابمی قس ت چه ی  

محل مراجع  / اعترا  خخم یا ضر ن ایائر  اصرل     ی/ز پس از انتش ی آگهی ب  ثبت
می  س   م لکیت ی  س   مع مل  تسلیم ن  ی  / اگر فرد مهلت مقری اعترا  نرس  / ی 

امای  ثبت اس  م / اممک  مصخیا اعترا  اصل س   م لکیت ی  س   مع مل  ایائ  نشخ
 کیت یا طبق مقریاا ص می ب  متق ضی تسلیم خخاه کرم.لال ث ی س   م 

 -واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند  سرپرست            ش   -978/1864 /الف 
 امیر تفرقی

 
 اصلی 71فرعی از   15269پلاک  آگهی فقدان سند مالکیت 

/  01/10/1404مرخی    35060مح   حق پ  هی برابر میخخاست ار  ی   نظربرای ک  آق   
             635002/ یمرز تصر یق    000600/  000599ب ایای  م/برگ استشه می  بر  ا  سر  یکتر     

م لکیت پمک مرذکخی بر  علرت    ب  این امای  مرا جع  / اعم  ن خم  اصل س    164820/ 
 ب  ارح آئین ن م  ق نخن ثبت 120می اجرا  م م  مراتب  سهل ان  ی  مفقخم ا   است ک 

 آگهی می گرمم: زیر
 مح   حق پ  هی :م لک ن   / ن   خ نخامگی -1
 /اقع می جیمیم جز حخز  ثبتی مم /ن  اصلی 71فرعی از  15269پمک ا  ی   -2
 سهل ان  ی  بعلت :علت گم ا ن -3
 81/82اش انگ یک ست    آپ یت ر ن مسر حت    س   م لکیت : لکیتخمص  /ضعیت م -4

مم /نر  بر  ار  ی      5مفترخ نر    07/12/1396مخی   11477مترمربع ب  است  م س   انتق د 
 .ص میا   است / مییهن نیست / پمک مذکخی میب زماات میب ا  11477چ پی 

میخخاسرت صر /ی سر      ملک فخق الرذکر /  عم  فق ان س   م لکیت   ب  الذا ب  تخج -5
هرکس نسبت ب  ملک مخیم آگهی مع مل  کررم  کر  می    ن مراتب اعم  ت م لکیت ال ث ی آ
م  ی/ز پرس   فردمیب ا  ن آگهی ذکر نش   ی  م عی /جخم آن نزم خخم ابقس ت چه ی  

محل مراجع  / اعترا  خخم یا ض ن ایائ  اصل س   م لکیرت یر     از انتش ی آگهی ب  ثبت
س   مع مل  تسلیم ن  ی  / اگر فرد مهلت مقری اعترا  نرس  / ی  می صرخیا اعتررا    

کیت یا لال ث ی س   م مامای  ثبت اس  م / اممک اصل س   م لکیت ی  س   مع مل  ایائ  نشخ
 طبق مقریاا ص می ب  متق ضی تسلیم خخاه کرم.

 امیر تفرقی -واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند  سرپرستش   -1015/1870 /الف 
 

  آگهی فقدان سند مالکیت
و بپلاک  01سری ب سال  001654سند مالکیت به شماره چاپی 

 تهران  02اصلی بخش  6974فرعی از  26608ثبتی 
خ نم زهر  / یزاق م ش فرزن  مح   ب  تسلیم تق ض  مثبخت  ب  تر ییخ  

برگ استشره می  جهرت میی فرت سر        2م ضم ب  م/  17/10/1404
 17/10/1404 -6460 ری / مصر ق ار   طری ار  ی       م لکیت ال ث

حخز  ثبتی تهرران مر عی    1645تخسط مفترخ ن  اس  م یس ی ا  ی  
گرمی   س   م لکیت هفت م / پ ج ص   مانگ مشر ع از ارش مانرگ    
عرص  / اعی ن اش انگ یک قطع  آپ یت  ن مسکخنی /ضعیت خ ص 

مجزا ا   اصلی، مفر/ز /  6974فرعی از  26608طلق ب  پمک ثبتی 
/ /اقرع می   2می طبقر    11فرعی از اصلی مذکخی، قعطر    25232از 

حخز  ثبت ملک ن یمک تهران اسرت ن تهرران بر      00ن حی   02بخش 
( هشت م متر / چهل / چه ی مسری ترمربع، /اقرع می   44/80مس حت )

 11بر  مسر حت    9س ت ج خبی طبق  م/ ، ب نض    پ یکی گ قطعر   
ب  م لکیت زهر  / یزاق م ش فرزنر  مح ر     0مترمربع /اقع می طبق  

صر می  از تهرران    02/05/1337ت ییخ تخلر    2416ا  ی  ا  س  م  
 6از کرل سرهم    75/0ب  جز سرهم   0047537108مایا  ا  ی  ملی 

بع خان م لک هفت م / پ ج ص   مانگ مش ع از اش مانرگ عرصر  /   
مفترخ نر    08/03/1402ت ییخ  27404اعی ن ب  ا  ی  مست   م لکیت 

اهر تهران است ن تهران، بر  ار  ی  مفترر     1513اس  م یس ی ا  ی  
 001654ثبت / بش  ی  چر پی   140220301025012782الکتر/نیکی 

گرمی   است. بعلت اث ث کشی / ج بج یی مفقرخم   01سر  ب س د 
گرمی   / میخخاست ص /ی س   م لکیت ال ث ی پرمک مخصرخد یا   

آئین ن م  ق نخن ثبت فقط  120جرا  م م  ن خم  است لذا مراتب می ا
      می یک نخبت می یک ی/زن م  کثیرالانتش ی )ه رین ی/زن مر ( آگهری   
می اخم ت  چ  نچ  کسی امع   انج   مع مل  نسبت ب  ملک مذکخی / 
ی  /جخم اصل س   م لکیت نزم خخم یا ماات  ب ا  از تر ییخ انتشر ی   

ب  انض    اصل س   ی/ز اعترا  خخم یا  10این آگهی فرد مهلت 
م لکیت ب  این م طق  ایائ  ن  ی  ت  مخیم یسی گی قرای گیررم بر یهی   
است اصل س   م لکیت پس از یؤیت / ممحظ  ب  ایائ  مه    اع م  
ثر خخاه  ا  لیکن ب  اعترا  ب /ن ایائ  اصل س   م لکیت ترتیب ا

د /اخخاهی فرد مهلت مقرری  مام  ن ی اخم. می صخیا ع   /صخ
تق ضری تسرلیم   ق نخنی ال ث ی س   م لکیت پمک مرقخ  ص می / ب  م

   (2099966)ا  س  آگهی:  خخاه  گرمی .
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک                     م-432/. .الف17109

 جشانبهروز  –نارمک تهران 
 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی وضعیت ثبتی و اراضی

م/  /هیر ا ا/د  02/10/1404مرخی    140460324005001171برابر یا  ا  ی  
مخضخع ق نخن تعیین تکلیف /ضعیت ثبتی ایاضی / س خت  نه   ف ق  س   یس ی 
مستقر می /اح  ثبتی حخز  ثبت ملک میر تصرف ا م لک ن  بممعر ی  متق ضری   

ص می  از میر اش انگ  2اکبر بش  ی  ا  س  م   خ نم عب س میاهکی فرزن /آق  
مفر/ز / مجرز  ار   از    مترمربع 0/41097 یک قطع  زمین مزی/عی ب  مس حت

خریر ای  از م لرک ریرر یسر ی     م/یاهک  /اقع می 6اصلی قطع   2108پمک  
خ نم /یث  اکبر میاهکی محرز گرمی   است.لذا بر  م ظرخی اطرمع ع رخ      /آق  

ی/ز آگهی می اخم می صرخیتی کر  اارخ ص     15خبت ب  ف صل  مراتب می م/ ن
نسبت ب  ص /ی س   م لکیت متق ضی اعتراضی ماات  ب ا   می تخان   از تر ییخ  
انتش ی ا/لین آگهی ب  م ا م/ م   اعترا  خخم یا ب  این امای  تسلیم / پرس از  

بر    اخذ یسی ، فرد م ا یک م   از ت ییخ تسلیم اعترا ، مامخخاست خخم یا
ب یهی است می صخیا انقض   م ا مذکخی / ع    مراجع قض یی تق یم ن  ی  .

 /صخد اعترا  طبق مقریاا س   م لکیت ص می خخاه  ا .
 22/10/1404ت ییخ انتش ینخبت ا/د: 
 07/11/1404ت ییخ انتش ی نخبت م/ :

2091454. .الرف /1773-ش                    رئیس اداره ثبت اسناد و املالاک  
عبدالعزيز نصار يوسفی  - شهرستان دير  

 

 آگهی فقدان سند مالکیت
آق   حسن اکبر  فرزن  علی ب  اعم  مفقرخم  سر   م لکیرت    

/ برگ استشه می  گرخاهی امضر     ملک مخیم آگهی ب  تسلیم م
/ ار  ی    14040215260000301ا   ذیل ا  ی  ا  س  یکت  

تهرران طری میخخاسرت     453مفترخ نر    480093یمز تص یق 
تق ض   ص /ی ال ث ی  26/08/1404مخی   1023023910/ایم  

آیرین   120س   م لکیت یا ن خم  ان  ک  مراتب می اجرا  م م  
نر   / نر      -1زیر آگهی مری گررمم:   ن م  ق نخن ثبت ب  ارح 

خ نخامگی: حسن اکبر  فرزن  علی م لک اش مانگ عرصر  /  
علرت   -3اصرلی   126فرعی از  74496ا  ی  پمک:  -2اعی ن 

خمص  /ضعیت م لکیرت: اشر انگ    -4مفقخما ن: ج بج یی 
فرعری از   74496یک قطع  آپ یت  ن مسکخنی ب  پرمک ثبتری   

فرعری از اصرلی    30569  از اصلی، مفر/ز / مجرزا ار    126
تهران ب   11/اقع می طبق  م/  / /اقع می بخش  2مذکخی، قطع  

مترمربرع آن پیشررفت ی /    36/5مترمربع کر    56/124مس حت 
مترمربع آن ب لکن  2/4مترمربع آن ب لکن / ب لکن پیشرفت ؛  08/2

مترمربرع می   67/16 بر  مسر حت   3است ب نض    انب ی  قطع  
 80/10بر  مسر حت    3/ پ یکی گ قطع  ن س ت ج خبی زیرزمی

مترمربع می ج خب طبق  ه کف. مشخص ا م لکیرت: م لکیرت   
تر ییخ تخلر     13530حسن اکبر  فرزن  علی ا  ی  ا  س  م  

 0036370916ص می  از تهران مایا  ا  ی  ملی  02/04/1341
بع خان م لک اش مانگ عرصر  /   6از کل سهم  6ب  جز سهم 

 17/05/1400تر ییخ   14805مسرت   م لکیرت   ب  ار  ی   اعی ن 
اسرت ن تهرران،   اهر تهران  1487مفترخ ن  اس  م یس ی ا  ی  

سرر      941652صلی بشر  ی  چر پی   مخضخع س   م لکیت ا
 140020301023015353ب  ا  ی  مفترر الکتر/نیکری    99س د 

ثبت گرمی   است. لذا ب تخج  ب  اعم  فق ان س   م لکیت ملک 
/ میخخاست ص /ی ال ث ی آن؛ مراترب می اجررا    فخق الذکر 

آئین ن م  ق نخن ثبت فقط می یک نخبرت می ی/زن مر     120م م  
ب   آگهی می اخم ت  هر کس نسبت)ه ین ی/زن م (کثیرالانتش ی

ملک مخیم آگهی مع مل  کرم  ک  می قس ت چه ی  این آگهری  
می ب ا         ذکر نش   ی  م عی /جخم س   م لکیت نزم خخم 

ی  ت  م  ی/ز پس از انتش ی آگهی بر  ثبرت محرل مراجعر  /     ب 
ل س   م لکیت ی  سر   مع ملر    اعترا  خخم یا ض ن ایای  اص

ن  ی  / اگر فررد مهلرت مقرری اعتررا  نرسر  / یر         تسلیم
میصخیا اعترا  اصل س   م لکیت ی  س   مع مل  ایای  نشخم 
بر   امای  ثبت ال ث ی س   م لکیت یا طبرق مقرریاا صر می /    

 متق ضی تسلیم خخاه  کرم. 
 (2099970)ا  س  آگهی: 

 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک         م-433/. .الف17110
 زارعی فرعلی  –کن تهران 

 
 آگهی حذف ستاره

/  6174است ص /ی س   م لکیت تک برگ پمک ه   احترام  نظر ب  ای ک  میخخ
/ ص /ی یا  هی ا ق نخن تعیین  خ نم عفت ذاکر  ب   اصلی  56فرعی از   5784

جهت حذد ست ی  / صر /ی  تصرف ا مفر/ز  مش یالی  مراتب تکلیف نسبت ب  
ن مبرم  ب  س یر م لکین جهت ابمم یرک  س   م لکیت اش انگ تصرف ا مفر/ز  

نخبت میی/زن م  آگهی می رمم ت  نسبت ب  ایائ  آن / م لکیت مش عی خخم جهت 
 اق ام ا ق نخنی خخم اق ا  ن  ی .

 -سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند          ش-1865/ 1011 /الف
 امیرتفرقی
 


